[image: Gerb_document4b]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  ____________
	                                        № _______

Об итогах проведения конкурса «Лучший руководитель территориального общественного самоуправления в Киреевском районе Тульской области» в 2021 году
           В соответствии с  Положением о конкурсе «Лучший руководитель территориального общественного самоуправления в Киреевском районе Тульской области» в 2021 году, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Киреевский район от 26 октября 2021 года № 718 «О проведении районного конкурса «Лучший руководитель территориального общественного самоуправления в Киреевском районе Тульской области» в 2021 году», на основании протокола заседания конкурсной комиссии администрации муниципального образования Киреевский район от 15.12.2021,  в соответствии с 57 главой Гражданского кодекса в целях реализации муниципальной целевой программы «Социальная поддержка населения Киреевского района на 2014 – 2024 годы», на основании пункта 1 статьи 40 Устава муниципального образования Киреевский район администрация муниципального образования Киреевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В конкурсе «Лучший руководитель территориального общественного самоуправления в Киреевском районе Тульской области» в 2021 году признать победителями Конкурса и присвоить:
1 место: Антоновой Юлии Алексеевне – председателю общественной организации Территориальное общественное самоуправление № 4 города Киреевска Киреевского района Тульской области;
2 место:  Бургардт Валентине Александровне – председателю председатель  ТОС № 1 город Липки Киреевского района;
3 место: Марканичевой Маргарите Александровне - председателю ТОС № 1 м.о. Шварцевское Киреевского района.
2. Признать призерами Конкурса «Лучший руководитель территориального общественного самоуправления в Киреевском районе Тульской области» в 2021 году:
- Аликину Татьяну Николаевну - председателя ТОС № 5 города Киреевск Киреевского района;
- Алимову Тамару Васильевну – председателя ТОС № 12 м.о. Богучаровское Киреевского района;
- Павлову Ольгу Михайловну – председателя  ТОС № 2 город Липки;
- Ершову Татьяну Александровну – председателя ТОС «Приупское»;
- Сизоненко Людмилу Михайловну - председателя ТОС № 2 м.о. Шварцевское Киреевского района.
3. Финансовому управлению администрации муниципального образования Киреевский район (Волчковой Л.Н.) выделить денежные средства в сумме 80 000 (восемьдесят тысяч) рублей для вручения денежных призов победителям и призерам районного конкурса «Лучший руководитель территориального общественного самоуправления в Киреевском районе Тульской области» в 2021 году за счет средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования Киреевский район на реализацию подпрограммы «Развитие территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Киреевский район на 2014 – 2024 годы» муниципальной программы «Социальная поддержка населения Киреевского района на 2014 – 2024 годы».
4. Разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район (https://kireevsk.tularegion.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования Киреевский район Калугину И.В.
6. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

       Глава администрации
муниципального образования
           Киреевский район                                                           И.В. Цховребов

Согласовано:

	Первый заместитель главы администрации муниципального образования Киреевский район по социальным вопросам

   ______________

И.В. Калугина

	Начальник финансового управления администрации муниципального образования Киреевский район

  _______________

Л.Н. Волчкова

	Председатель комитета по правовой работе администрации муниципального образования Киреевский район

  _______________

Л.Ю.Воронкина

	Председатель комитета по делопроизводству, кадровой работе и контролю администрации муниципального образований Киреевский район

  _______________

Ю.В. Смирнова

Согласовано: Михайлова Виктория Евгеньевна
Председатель комитета по взаимодействию
с ОМСУ и оргработе
тел.: 6-15-83

Исп.: Шахова Инна Александровна
консультант отдела по взаимодействию
с ОМСУ и оргработе
тел.: 6-12-61

Лист согласования
проекта постановления администрации
муниципального образования Киреевский район
Об итогах проведения районного конкурса «Лучший руководитель территориального общественного самоуправления в Киреевском районе Тульской области» в 2021 году

	№№ п.п.
	Наименование согласующего структурного подразделения администрации м.о. Киреевский район
	Замечания, предложения, дата и подпись с       расшифровкой
	Исполнение замечаний и предложений, дата и подпись с расшифровкой

1.
	Первый заместитель главы администрации муниципального образования Киреевский район по социальным вопросам
Калугина И.В.

	2.
	Начальник финансового управления администрации муниципального образования Киреевский район
Волчкова Л.Н.

	3.
	Председатель комитета по правовой работе администрации м.о. Киреевский район
Воронкина Л.Ю.

	4.
	Председатель комитета по делопроизводству, кадровой работе и контролю администрации муниципального образования Киреевский район
Смирнова Ю.В.

Указатель рассылки
Постановления администрации муниципального образования Киреевский район
Об итогах проведения районного конкурса «Лучший руководитель территориального общественного самоуправления в Киреевском районе Тульской области» в 2021 году

	№
п/п
	Кому направлено
	Кол-во
	Дата
(подпись о получении)

	1.
	Волчкова Л.Н. – начальник финансового управления администрации м.о. Киреевский район
	1

	2.
	Комитет по взаимодействию с ОМСУ и организационной работе администрации м.о. Киреевский район
	1

	3.
	Администрация м.о. Богучаровское
	1

	4.
	Администрация м.о. Бородинское
	1

	5.
	Администрация м.о. город Липки
	1

	6.
	Администрация м.о. Красноярское
	1

	7.
	Администрация м.о. Шварцевское
	1

	8.
	Администрация м.о. Приупское
	1

Консультант комитета по взаимодействию
с ОМСУ и оргработе	       И.А. Шахова

image1.jpeg